

Steffen Pannerup Holding ApS

Gl. Silkeborgvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 14 64 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Steffen Flouberg Pannerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Pannerup Holding ApS Gl. Silkeborgvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 14 64 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Flouberg Pannerup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Bjerringbro og Omegns Tagpapdækning ApS, Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og investering i andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.500 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-11.700	-10.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.367.632	951.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	16.926
Andre finansielle indtægter	143.667	-699.384
Øvrige finansielle omkostninger	-586	0
Resultat før skat	1.500.013	259.262
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.500.013	259.262
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.367.633	951.920
Udbytte for regnskabsåret	200.000	329.000
Disponeret fra overført resultat	-67.620	-1.021.658
Disponeret i alt	1.500.013	259.262

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.580.201	762.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.580.201</u>	<u>762.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.580.201</u>	<u>762.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.675	400.701
Tilgodehavende selskabsskat	0	583
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	387.134	0
Tilgodehavender i alt	<u>488.809</u>	<u>401.284</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	922.318	503.651
Værdipapirer i alt	<u>922.318</u>	<u>503.651</u>
Likvide beholdninger	2.732	183.293
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.413.859</u>	<u>1.088.228</u>
Aktiver i alt	<u>2.994.060</u>	<u>1.850.796</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.413.201	0
Overført resultat	927.008	1.369.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.580.209</u>	<u>1.409.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	387.134	0
Anden gæld	19.217	434.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.851</u>	<u>441.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>413.851</u>	<u>441.600</u>
Passiver i alt	<u>2.994.060</u>	<u>1.850.796</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	1.369.196	0	1.409.196
Udloddet udbytte	0	0	0	-329.000	-329.000
Resultatandel	0	1.367.633	-396.620	529.000	1.500.013
Bevægelse	0	45.568	0	0	45.568
Regulering	0	0	-45.568	0	-45.568
	40.000	1.413.201	927.008	200.000	2.580.209

Noter

1. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
